DOPPEN 1/2" 6-KANT LANG, METRISCH
Kenmerken
OGV® profiel: grotere krachtoverbrenging zonder de moer
te beschadigen
Lange doppen voor toegang in schachten of lange
schroefdraden
Uitvoering: glanzend verchroomd
Varianten (18)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram)
41-10155-823 S.12HLA 12 77 105
41-10155-824 S.13HLA 13 77 115
41-10155-825 S.14HLA 14 77 120
41-10155-826 S.15HLA 15 77 125
41-10155-827 S.16HLA 16 77 128
41-10155-828 S.17HLA 17 77 140
41-10155-829 S.18HLA 18 77 160
41-10155-830 S.19HLA 19 77 160
41-10155-831 S.21HLA 21 77 200
41-10155-832 S.22HLA 22 77 215
41-10155-833 S.23HLA 23 77 232
41-10155-834 S.24HLA 24 77 255
41-10155-835 S.26HLA 26 77 280
41-10155-836 S.27HLA 27 77 310
1
41-10155-837 S.28HLA 28 77 330
41-10155-838 S.29HLA 29 77 355
41-10155-839 S.30HLA 30 77 355
41-10155-840 S.32HLA 32 77 408
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram)
2